
dimanche 16 juillet 2023

Sunday, 16 July 2023

RESULTATEN EN MEDEDELINGEN ORGANISATIE

RESULTS AND COMMUNICATIONS ORGANSATION
RESULTATS ET COMMUNIQUES DE L’ORGANISATION

zondag 16 juli 2023

RIT 4/STAGE 4: DEINZE - DEINZE



Baloise Ladies Tour 2023 Rit 4 16/07/2023 Deinze  Deinze

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT
Starters: 95 121,1 km Time: 2:57:51 Avg Speed. 40,85

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

1 21 2:57:51ERIĆ  Jelena MOVISTAR TEAM WOMENSRB 100 077 624 08 0:00:10

2 152 0:00:00DE VRIES  Femke GT KRUSH REBELLEASE PRO CYCLINGNED 100 824 338 16 0:00:06

3 71 0:00:00ARZUFFI  Alice Maria CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAMITA 100 078 167 66 0:00:04

4 1 0:00:00BRAND  Lucinda LIDL - TREKNED 100 066 056 80

5 43 0:00:00HENDERSON  Anna TEAM JUMBO-VISMAGBR 100 237 690 24

6 13 0:00:00CARBONARI Anastasia UAE TEAM ADQLAT 100 156 590 16

7 15 0:00:00TOMASI  Laura UAE TEAM ADQITA 100 156 618 44

8 61 0:00:00BUURMAN  Eva LIV RACING TEQFINDNED 100 106 385 57

9 56 0:00:00TRUYEN Marthe FENIX-DECEUNINCKBEL 100 110 267 59*

10 62 0:00:00DE JONG   Thalita LIV RACING TEQFINDNED 100 079 176 08

11 54 0:00:00VAN ALPHEN  Aniek FENIX-DECEUNINCKNED 100 155 413 03

12 72 0:00:00DE ZOETE   Mylene CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAMNED 100 155 099 77

13 116 0:00:00WILKOS  Katarzyna MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW POL 100 087 022 94

14 126 0:00:00VERVLOET Sterre LOTTO DSTNY LADIESBEL 100 650 408 07J*

15 23 0:00:00JORGENSEN  Emma Cecilie NoMOVISTAR TEAM WOMENDEN 100 151 974 56

16 154 0:00:00LUNDMARK  Clara GT KRUSH REBELLEASE PRO CYCLINGSWE 100 110 485 83

17 132 0:00:00VAN ROOIJEN  Eline AG INSURANCE - NXTG U23 TEAMNED 100 227 262 72J

18 22 0:00:00GONZALEZ BLANCO  Alicia MOVISTAR TEAM WOMENESP 100 086 018 60

19 182 0:00:00JANSEN Eline WV SCHIJNDELNED 101 163 497 63J

20 84 0:00:00TACEY  April LIFEPLUS WAHOOGBR 100 239 253 35

21 31 0:00:00CURINIER   Léa TEAM DSMFRA 100 678 402 65J

22 94 0:00:00VAN HELVOIRT  Lisa PARKHOTEL VALKENBURGNED 100 227 831 59J

23 51 0:00:00COUZENS  Millie FENIX-DECEUNINCKGBR 100 797 860 19J

24 55 0:00:00VAN EYNDE Fien FENIX-DECEUNINCKBEL 100 839 555 04*

25 162 0:00:00LOPEZ LLULL   Margarita PROXIMUS - ALPHAMOTORHOMES - DOLTCIESP 100 099 977 51

26 124 0:00:00HENDRICKX Julie LOTTO DSTNY LADIESBEL 100 650 312 08J*

27 143 0:00:00BRAAM  Danique DUOLAR - CHEVALMEIRENED 100 137 751 92

28 164 0:00:00VAN HOUTUM  Céline PROXIMUS - ALPHAMOTORHOMES - DOLTCINED 100 132 400 76

29 205 0:00:00TUISK Aidi Gerde KEUKENS REDANT CYCLING TEAMEST 100 636 739 15J

30 211 0:00:00KLINGE Ellen CARBONBIKE GIORDANA BY GEN ZDEN 	10 065 893 29

31 14 0:00:00CAUDERA Beatrice UAE TEAM ADQITA 100 305 616 50J

32 131 0:00:00ARENS  Maureen AG INSURANCE - NXTG U23 TEAMNED 100 232 863 47J

33 12 0:00:00BUJAK   Eugenia UAE TEAM ADQSLO 100 064 125 89

34 171 0:00:00EASLER Maeghan USA NATIONAL TEAMUSA 100 620 038 95

35 103 0:00:00NELSON  Josie TEAM COOP-HITEC PRODUCTSGBR 100 804 872 47J

36 231 0:00:00JACQUEMIN Louise BALOISE -WB LADIESBEL 101 248 763 66*

37 101 0:00:00DANFORD  Georgia TEAM COOP-HITEC PRODUCTSNZL 100 157 806 68

38 104 0:00:00RISSVEDS Jenny TEAM COOP-HITEC PRODUCTSSWE 100 077 098 64

39 151 0:00:00DE GRAVE  Britt GT KRUSH REBELLEASE PRO CYCLINGNED 100 231 376 15J

40 173 0:00:00FRANZ Heidi USA NATIONAL TEAMUSA 100 499 205 27

41 63 0:00:00KOREVAAR  Jeanne LIV RACING TEQFINDNED 100 098 944 85

42 113 0:00:00MUL  Malwina MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW POL 100 484 038 89J

43 111 0:00:00BAJGEROVÁ  Nikola MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW CZE 100 097 482 78

44 213 0:00:00PRUISSCHER Arianna CARBONBIKE GIORDANA BY GEN ZNED 100 148 336 07

45 134 0:00:00KOPECKY  Julia AG INSURANCE - NXTG U23 TEAMCZE 100 230 865 86J

46 144 0:00:00ERIKSEN  Malin DUOLAR - CHEVALMEIRENOR 100 145 118 87

Pg 1 / 2



Baloise Ladies Tour 2023 Rit 4 16/07/2023 Deinze  Deinze

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT
Starters: 95 121,1 km Time: 2:57:51 Avg Speed. 40,85

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

47 184 0:00:00VAN BELLE Lisa WV SCHIJNDELNED 100 232 941 28J

48 114 0:00:00PIKULIK  Wiktoria MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW POL 100 102 011 48

49 133 0:00:00RÜETSCHI  Noëlle AG INSURANCE - NXTG U23 TEAMSUI 100 348 105 53J

50 135 0:00:00LINTHOUDT Jade AG INSURANCE - NXTG U23 TEAMBEL 100 650 458 57J*

51 155 0:00:00MOS  Anniek GT KRUSH REBELLEASE PRO CYCLINGNED 100 859 342 03J

52 121 0:00:00AINTILA  Wilma LOTTO DSTNY LADIESFIN 100 458 252 08J

53 36 0:00:00VINKE  Nienke TEAM DSMNED 100 610 487 50J

54 136 0:00:00VAN DER MOLEN  Yuli AG INSURANCE - NXTG U23 TEAMNED 100 233 956 73J

55 105 0:00:00ROBERTS  Jessica TEAM COOP-HITEC PRODUCTSGBR 100 153 314 38

56 24 0:00:00OYARBIDE JIMENEZ  Lourdes MOVISTAR TEAM WOMENESP 100 086 511 68

57 112 0:00:00BRZEZNA  Monika MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW POL 100 074 741 35

58 201 0:00:00DE ROECK Naomi KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 100 645 355 95*

59 222 0:00:00DE KEERSMAEKER Audrey DE CEUSTER-BONACHE CYCLING TEAMBEL 101 166 975 49*

60 3 0:00:00KLEIN  Lisa LIDL - TREKGER 100 089 658 14

61 4 0:00:00SANGUINETI  Ilaria LIDL - TREKITA 100 086 356 10

62 41 0:00:00ACHTEREEKTE  Carlijn TEAM JUMBO-VISMANED 100 232 199 62

63 165 0:00:00SELS Loes PROXIMUS - ALPHAMOTORHOMES - DOLTCIBEL 100 029 321 11*

64 163 0:00:00PEETERS Jinse PROXIMUS - ALPHAMOTORHOMES - DOLTCIBEL 100 111 414 42*

65 145 0:00:00GRÖNDAHL  Antonia DUOLAR - CHEVALMEIREFIN 100 101 260 73

66 225 0:00:00VERDONSCHOT Laura DE CEUSTER-BONACHE CYCLING TEAMBEL 100 091 262 66*

67 45 0:00:00VEENHOVEN  Nienke TEAM JUMBO-VISMANED 100 233 158 51J

68 146 0:00:00KIEKENS Cleo DUOLAR - CHEVALMEIREBEL 100 714 378 54J*

69 221 0:00:00BAELE Lotte DE CEUSTER-BONACHE CYCLING TEAMBEL 100 752 415 67J*

70 53 0:00:00NORBERT RIBEROLLE Marion FENIX-DECEUNINCKBEL 100 262 683 88*

71 82 0:00:00LAURANCE  Typhaine LIFEPLUS WAHOOFRA 100 101 991 28

72 216 0:00:18VANDENBROUCKE Saartje CARBONBIKE GIORDANA BY GEN ZBEL 100 091 350 57*

73 176 0:00:18SHAFI Alia USA NATIONAL TEAMUSA 101 183 290 68

74 33 0:00:18HENGEVELD  Daniek TEAM DSMNED 100 231 615 60J

75 212 0:00:18LENAERS Jade CARBONBIKE GIORDANA BY GEN ZBEL 100 649 639 14J*

76 196 0:00:18MAES Sara DD GROUP - ISOREX - NOAQUA CYCLING TEBEL 100 649 708 83J*

77 35 0:00:24UIJEN   Elise TEAM DSMNED 100 231 261 94J

78 25 0:00:26RODRIGUEZ SANCHEZ  Gloria MOVISTAR TEAM WOMENESP 100 068 861 72

79 95 0:00:28VAN ROOIJEN  Sofie PARKHOTEL VALKENBURGNED 100 228 141 78J

80 195 0:00:31LACOMPTE Amber DD GROUP - ISOREX - NOAQUA CYCLING TEBEL 100 716 467 09*

81 52 0:00:34DE BAAT Kim FENIX-DECEUNINCKBEL 100 086 526 83*

82 191 0:00:37DE GROOT Marieke DD GROUP - ISOREX - NOAQUA CYCLING TENED 100 148 486 60

83 203 0:00:51DEBBOUDT Lensy KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 100 023 107 05*

84 93 0:01:22SOUREN  Scarlett PARKHOTEL VALKENBURGNED 100 233 425 27J

85 166 0:01:22VEERMAN   Deborah PROXIMUS - ALPHAMOTORHOMES - DOLTCINED 100 753 155 31

86 172 0:02:26EHRLICH Emily USA NATIONAL TEAMUSA 100 900 751 90

87 223 0:03:19FRANCK Alicia DE CEUSTER-BONACHE CYCLING TEAMBEL 100 081 289 84*

88 175 0:03:19ROLLINS Melisa USA NATIONAL TEAMUSA 101 368 234 33

89 214 0:05:20MERTENS Fiona CARBONBIKE GIORDANA BY GEN ZBEL 100 889 437 28*

Pg 2 / 2



Rit 4 16/07/2023 Deinze  Deinze

Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - Youth Classification

Rank Nr Name Team Time

Baloise Ladies Tour 2023

1 126 2:57:51VERVLOET Sterre LOTTO DSTNY LADIESBEL 100 650 408 07

2 132 2:57:51VAN ROOIJEN  Eline AG INSURANCE - NXTG U23 TEAMNED 100 227 262 72

3 182 2:57:51JANSEN Eline WV SCHIJNDELNED 101 163 497 63

4 31 2:57:51CURINIER   Léa TEAM DSMFRA 100 678 402 65

5 94 2:57:51VAN HELVOIRT  Lisa PARKHOTEL VALKENBURGNED 100 227 831 59

6 51 2:57:51COUZENS  Millie FENIX-DECEUNINCKGBR 100 797 860 19

7 124 2:57:51HENDRICKX Julie LOTTO DSTNY LADIESBEL 100 650 312 08

8 205 2:57:51TUISK Aidi Gerde KEUKENS REDANT CYCLING TEAMEST 100 636 739 15

9 14 2:57:51CAUDERA Beatrice UAE TEAM ADQITA 100 305 616 50

10 131 2:57:51ARENS  Maureen AG INSURANCE - NXTG U23 TEAMNED 100 232 863 47

11 103 2:57:51NELSON  Josie TEAM COOP-HITEC PRODUCTSGBR 100 804 872 47

12 151 2:57:51DE GRAVE  Britt GT KRUSH REBELLEASE PRO CYCLINGNED 100 231 376 15

13 113 2:57:51MUL  Malwina MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW POL 100 484 038 89

14 134 2:57:51KOPECKY  Julia AG INSURANCE - NXTG U23 TEAMCZE 100 230 865 86

15 184 2:57:51VAN BELLE Lisa WV SCHIJNDELNED 100 232 941 28

16 133 2:57:51RÜETSCHI  Noëlle AG INSURANCE - NXTG U23 TEAMSUI 100 348 105 53

17 135 2:57:51LINTHOUDT Jade AG INSURANCE - NXTG U23 TEAMBEL 100 650 458 57

18 155 2:57:51MOS  Anniek GT KRUSH REBELLEASE PRO CYCLINGNED 100 859 342 03

19 121 2:57:51AINTILA  Wilma LOTTO DSTNY LADIESFIN 100 458 252 08

20 36 2:57:51VINKE  Nienke TEAM DSMNED 100 610 487 50

21 136 2:57:51VAN DER MOLEN  Yuli AG INSURANCE - NXTG U23 TEAMNED 100 233 956 73

22 45 2:57:51VEENHOVEN  Nienke TEAM JUMBO-VISMANED 100 233 158 51

23 146 2:57:51KIEKENS Cleo DUOLAR - CHEVALMEIREBEL 100 714 378 54

24 221 2:57:51BAELE Lotte DE CEUSTER-BONACHE CYCLING TEAMBEL 100 752 415 67

25 33 2:58:09HENGEVELD  Daniek TEAM DSMNED 100 231 615 60

26 212 2:58:09LENAERS Jade CARBONBIKE GIORDANA BY GEN ZBEL 100 649 639 14

27 196 2:58:09MAES Sara DD GROUP - ISOREX - NOAQUA CYCLING TEAMBEL 100 649 708 83

28 35 2:58:15UIJEN   Elise TEAM DSMNED 100 231 261 94

29 95 2:58:19VAN ROOIJEN  Sofie PARKHOTEL VALKENBURGNED 100 228 141 78

30 93 2:59:13SOUREN  Scarlett PARKHOTEL VALKENBURGNED 100 233 425 27



Baloise Ladies Tour 2023 Rit 4 16/07/2023 Deinze  Deinze

Puntenklassement-Classement des points-Points classification

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

Punten Aankomst - Points Arrivée - Points Finish

21 ERIĆ  Jelena MOVISTAR TEAM WOMEN1 20

152 DE VRIES  Femke GT KRUSH REBELLEASE PRO CYCLING2 15

71 ARZUFFI  Alice Maria CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAM3 12

1 BRAND  Lucinda LIDL - TREK4 10

43 HENDERSON  Anna TEAM JUMBO-VISMA5 8

13 CARBONARI Anastasia UAE TEAM ADQ6 6

15 TOMASI  Laura UAE TEAM ADQ7 4

61 BUURMAN  Eva LIV RACING TEQFIND8 3

56 TRUYEN Marthe FENIX-DECEUNINCK9 2

62 DE JONG   Thalita LIV RACING TEQFIND10 1



Baloise Ladies Tour 2023

Rit 4 16/07/2023 Deinze  Deinze

Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification

Rank Team Time Places 1st rider

1 MOVISTAR TEAM WOMEN 8:53:33 34 13

2 FENIX-DECEUNINCK 8:53:33 43 93

3 UAE TEAM ADQ 8:53:33 44 63

4 GT KRUSH REBELLEASE PRO CYCLING 8:53:33 57 23

5 LIV RACING TEQFIND 8:53:33 59 83

6 LOTTO DSTNY LADIES 8:53:33 92 143

7 AG INSURANCE - NXTG U23 TEAM 8:53:33 94 173

8 MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW 8:53:33 98 133

9 TEAM COOP-HITEC PRODUCTS 8:53:33 110 353

10 PROXIMUS - ALPHAMOTORHOMES - DOLTCINI 8:53:33 116 253

11 LIDL - TREK 8:53:33 125 43

12 TEAM JUMBO-VISMA 8:53:33 134 53

13 DUOLAR - CHEVALMEIRE 8:53:33 138 273

14 DE CEUSTER-BONACHE CYCLING TEAM 8:53:33 194 593

15 CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z 8:53:51 146 303

16 USA NATIONAL TEAM 8:53:51 147 343

17 TEAM DSM 8:53:51 148 213

18 KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 8:54:24 170 293

19 DD GROUP - ISOREX - NOAQUA CYCLING TEAM 8:54:59 238 763

20 PARKHOTEL VALKENBURG 8:55:23 185 223



Rit 4 16/07/2023 Deinze  Deinze

Rushes - Sprint Intermediaires - Intermediate Sprints

Rank Nr Name Team Bonification

Baloise Ladies Tour 2023

Rush 1 34,6 km

1 95 VAN ROOIJEN  Sofie PARKHOTEL VALKENBURG 3 0:00:03

2 54 VAN ALPHEN  Aniek FENIX-DECEUNINCK 2 0:00:02

3 71 ARZUFFI  Alice Maria CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAM 1 0:00:01

Rush 2 69,2 km

1 54 VAN ALPHEN  Aniek FENIX-DECEUNINCK 3 0:00:03

2 71 ARZUFFI  Alice Maria CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAM 2 0:00:02

3 152 DE VRIES  Femke GT KRUSH REBELLEASE PRO CYCLING 1 0:00:01



Baloise Ladies Tour 2023

Opgaves - Abandons - DNF

Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe

na  Rit 4 16/07/2023 Deinze - Deinze

DNS - Niet gestart - Non partant

34 KOOL  Charlotte TEAM DSM100 157 612 68NED

215 VAINIONPÄÄ Laura CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z100 097 119 06FIN

DNF - Opgave - Abandon

66 STULTIENS   Sabrina LIV RACING TEQFIND100 061 401 81NED

81 WYLLIE  Ella LIFEPLUS WAHOO100 220 428 28NZL

141 BENTVELD Leonie DUOLAR - CHEVALMEIRE100 233 365 64NED

161 GRIT   Ilse PROXIMUS - ALPHAMOTORHOMES - DOLTCINI CT100 227 211 21NED



Baloise Ladies Tour 2023

Rit 4 16/07/2023 Deinze  Deinze

Beste Belgische Renner  -  Meilleur Belge- Best Belgian rider

Pg 1 / 1

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd

1 56 TRUYEN Marthe FENIX-DECEUNINCKBEL 19990930

2 126 VERVLOET Sterre LOTTO DSTNY LADIESBEL 20031126

3 55 VAN EYNDE Fien FENIX-DECEUNINCKBEL 19980908

4 124 HENDRICKX Julie LOTTO DSTNY LADIESBEL 20030808

5 231 JACQUEMIN Louise BALOISE -WB LADIESBEL 19951222

6 135 LINTHOUDT Jade AG INSURANCE - NXTG U23 TEAMBEL 20040106

7 201 DE ROECK Naomi KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 19901023

8 222 DE KEERSMAEKER Audrey DE CEUSTER-BONACHE CYCLING TEAMBEL 19990709

9 165 SELS Loes PROXIMUS - ALPHAMOTORHOMES - DOLTCINI CTBEL 19850725

10 163 PEETERS Jinse PROXIMUS - ALPHAMOTORHOMES - DOLTCINI CTBEL 19990526

11 225 VERDONSCHOT Laura DE CEUSTER-BONACHE CYCLING TEAMBEL 19961204

12 146 KIEKENS Cleo DUOLAR - CHEVALMEIREBEL 20040902

13 221 BAELE Lotte DE CEUSTER-BONACHE CYCLING TEAMBEL 20030819

14 53 NORBERT RIBEROLLE Marion FENIX-DECEUNINCKBEL 19990107

15 216 VANDENBROUCKE Saartje CARBONBIKE GIORDANA BY GEN ZBEL 19960213

16 212 LENAERS Jade CARBONBIKE GIORDANA BY GEN ZBEL 20011130

17 196 MAES Sara DD GROUP - ISOREX - NOAQUA CYCLING TEAMBEL 20020123

18 195 LACOMPTE Amber DD GROUP - ISOREX - NOAQUA CYCLING TEAMBEL 20000101

19 52 DE BAAT Kim FENIX-DECEUNINCKBEL 19910529

20 203 DEBBOUDT Lensy KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 19770920

21 223 FRANCK Alicia DE CEUSTER-BONACHE CYCLING TEAMBEL 19941204

22 214 MERTENS Fiona CARBONBIKE GIORDANA BY GEN ZBEL 19961124



Baloise Ladies Tour 2023

Rit 4 16/07/2023 Deinze  Deinze

Beste Nederlandse Renner  -  Meilleur Pays-bas - Best Netherlands rider

Pg 1 / 1

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd

1 152 DE VRIES  Femke GT KRUSH REBELLEASE PRO CYCLINGNED 19940416

2 1 BRAND  Lucinda LIDL - TREKNED 19890702

3 61 BUURMAN  Eva LIV RACING TEQFINDNED 19940907

4 62 DE JONG   Thalita LIV RACING TEQFINDNED 19931106

5 54 VAN ALPHEN  Aniek FENIX-DECEUNINCKNED 19990201

6 72 DE ZOETE   Mylene CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAMNED 19990103

7 132 VAN ROOIJEN  Eline AG INSURANCE - NXTG U23 TEAMNED 20010829

8 182 JANSEN Eline WV SCHIJNDELNED 20020308

9 94 VAN HELVOIRT  Lisa PARKHOTEL VALKENBURGNED 20020725

10 143 BRAAM  Danique DUOLAR - CHEVALMEIRENED 19950905

11 164 VAN HOUTUM  Céline PROXIMUS - ALPHAMOTORHOMES - DOLTCINI CTNED 19970312

12 131 ARENS  Maureen AG INSURANCE - NXTG U23 TEAMNED 20030416

13 151 DE GRAVE  Britt GT KRUSH REBELLEASE PRO CYCLINGNED 20040215

14 63 KOREVAAR  Jeanne LIV RACING TEQFINDNED 19960924

15 213 PRUISSCHER Arianna CARBONBIKE GIORDANA BY GEN ZNED 19980807

16 184 VAN BELLE Lisa WV SCHIJNDELNED 20040130

17 155 MOS  Anniek GT KRUSH REBELLEASE PRO CYCLINGNED 20011013

18 36 VINKE  Nienke TEAM DSMNED 20040622

19 136 VAN DER MOLEN  Yuli AG INSURANCE - NXTG U23 TEAMNED 20030523

20 41 ACHTEREEKTE  Carlijn TEAM JUMBO-VISMANED 19900129

21 45 VEENHOVEN  Nienke TEAM JUMBO-VISMANED 20040320

22 33 HENGEVELD  Daniek TEAM DSMNED 20021117

23 35 UIJEN   Elise TEAM DSMNED 20030623

24 95 VAN ROOIJEN  Sofie PARKHOTEL VALKENBURGNED 20020713

25 191 DE GROOT Marieke DD GROUP - ISOREX - NOAQUA CYCLING TEAMNED 19851029

26 93 SOUREN  Scarlett PARKHOTEL VALKENBURGNED 20031204

27 166 VEERMAN   Deborah PROXIMUS - ALPHAMOTORHOMES - DOLTCINI CTNED 19941229





Baloise Ladies Tour 2023

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Rit 4 16/07/2023 Deinze - Deinze

UCI ID

1 1 BRAND  Lucinda LIDL - TREK 11:12:48 43NED 100 066 056 80 0:00:00

2 23 JORGENSEN  Emma Cecilie MOVISTAR TEAM WOMEN 11:13:12 32DEN 100 151 974 56 0:00:24

3 43 HENDERSON  Anna TEAM JUMBO-VISMA 11:13:12 42GBR 100 237 690 24 0:00:24

4 104 RISSVEDS Jenny TEAM COOP-HITEC PRODUCTS 11:13:40 76SWE 100 077 098 64 0:00:52

5 12 BUJAK   Eugenia UAE TEAM ADQ 11:14:13 131SLO 100 064 125 89 0:01:25

6 31 CURINIER   Léa TEAM DSM 11:14:15 191FRA 100 678 402 65J 0:01:27

7 51 COUZENS  Millie FENIX-DECEUNINCK 11:14:17 178GBR 100 797 860 19J 0:01:29

8 53 NORBERT RIBEROLLE Mario FENIX-DECEUNINCK 11:14:25 215BEL 100 262 683 88 0:01:37*

9 131 ARENS  Maureen AG INSURANCE - NXTG U23 TEAM 11:14:29 169NED 100 232 863 47J 0:01:41

10 134 KOPECKY  Julia AG INSURANCE - NXTG U23 TEAM 11:14:30 152CZE 100 230 865 86J 0:01:42

11 3 KLEIN  Lisa LIDL - TREK 11:14:30 224GER 100 089 658 14 0:01:42

12 15 TOMASI  Laura UAE TEAM ADQ 11:14:31 65ITA 100 156 618 44 0:01:43

13 54 VAN ALPHEN  Aniek FENIX-DECEUNINCK 11:14:37 188NED 100 155 413 03 0:01:49

14 71 ARZUFFI  Alice Maria CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAM 11:14:37 152ITA 100 078 167 66 0:01:49

15 41 ACHTEREEKTE  Carlijn TEAM JUMBO-VISMA 11:14:55 177NED 100 232 199 62 0:02:07

16 55 VAN EYNDE Fien FENIX-DECEUNINCK 11:15:03 167BEL 100 839 555 04 0:02:15*

17 22 GONZALEZ BLANCO  Alicia MOVISTAR TEAM WOMEN 11:15:11 226ESP 100 086 018 60 0:02:23

18 111 BAJGEROVÁ  Nikola MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW 11:15:12 211CZE 100 097 482 78 0:02:24

19 132 VAN ROOIJEN  Eline AG INSURANCE - NXTG U23 TEAM 11:15:12 149NED 100 227 262 72J 0:02:24

20 63 KOREVAAR  Jeanne LIV RACING TEQFIND 11:15:30 231NED 100 098 944 85 0:02:42

21 222 DE KEERSMAEKER Audrey DE CEUSTER-BONACHE CYCLING TEAM 11:15:34 336BEL 101 166 975 49 0:02:46*

22 173 FRANZ Heidi USA NATIONAL TEAM 11:15:40 269USA 100 499 205 27 0:02:52

23 182 JANSEN Eline WV SCHIJNDEL 11:15:52 246NED 101 163 497 63J 0:03:04

24 105 ROBERTS  Jessica TEAM COOP-HITEC PRODUCTS 11:15:52 290GBR 100 153 314 38 0:03:04

25 61 BUURMAN  Eva LIV RACING TEQFIND 11:15:59 176NED 100 106 385 57 0:03:11

26 14 CAUDERA Beatrice UAE TEAM ADQ 11:16:00 268ITA 100 305 616 50J 0:03:12

27 21 ERIĆ  Jelena MOVISTAR TEAM WOMEN 11:16:03 221SRB 100 077 624 08 0:03:15

28 24 OYARBIDE JIMENEZ  Lourdes MOVISTAR TEAM WOMEN 11:16:05 314ESP 100 086 511 68 0:03:17

29 154 LUNDMARK  Clara GT KRUSH REBELLEASE PRO CYCLING 11:16:12 254SWE 100 110 485 83 0:03:24

30 13 CARBONARI Anastasia UAE TEAM ADQ 11:16:15 183LAT 100 156 590 16 0:03:27

31 36 VINKE  Nienke TEAM DSM 11:16:26 259NED 100 610 487 50J 0:03:38

32 145 GRÖNDAHL  Antonia DUOLAR - CHEVALMEIRE 11:16:29 384FIN 100 101 260 73 0:03:41

33 103 NELSON  Josie TEAM COOP-HITEC PRODUCTS 11:16:30 266GBR 100 804 872 47J 0:03:42

34 133 RÜETSCHI  Noëlle AG INSURANCE - NXTG U23 TEAM 11:16:32 291SUI 100 348 105 53J 0:03:44

35 56 TRUYEN Marthe FENIX-DECEUNINCK 11:16:34 212BEL 100 110 267 59 0:03:46*

36 135 LINTHOUDT Jade AG INSURANCE - NXTG U23 TEAM 11:16:42 272BEL 100 650 458 57J 0:03:54*

37 126 VERVLOET Sterre LOTTO DSTNY LADIES 11:17:03 218BEL 100 650 408 07J 0:04:15*

38 33 HENGEVELD  Daniek TEAM DSM 11:17:04 281NED 100 231 615 60J 0:04:16

39 121 AINTILA  Wilma LOTTO DSTNY LADIES 11:17:08 287FIN 100 458 252 08J 0:04:20

40 171 EASLER Maeghan USA NATIONAL TEAM 11:17:13 236USA 100 620 038 95 0:04:25

41 114 PIKULIK  Wiktoria MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW 11:17:15 334POL 100 102 011 48 0:04:27

42 116 WILKOS  Katarzyna MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW 11:17:30 168POL 100 087 022 94 0:04:42

43 95 VAN ROOIJEN  Sofie PARKHOTEL VALKENBURG 11:17:33 356NED 100 228 141 78J 0:04:45

44 62 DE JONG   Thalita LIV RACING TEQFIND 11:17:42 140NED 100 079 176 08 0:04:54

45 143 BRAAM  Danique DUOLAR - CHEVALMEIRE 11:18:01 237NED 100 137 751 92 0:05:13

46 225 VERDONSCHOT Laura DE CEUSTER-BONACHE CYCLING TEAM 11:18:05 415BEL 100 091 262 66 0:05:17*

47 144 ERIKSEN  Malin DUOLAR - CHEVALMEIRE 11:18:12 301NOR 100 145 118 87 0:05:24

48 84 TACEY  April LIFEPLUS WAHOO 11:18:15 329GBR 100 239 253 35 0:05:27

49 113 MUL  Malwina MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW 11:18:29 403POL 100 484 038 89J 0:05:41

50 216 VANDENBROUCKE Saartje CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z 11:18:35 350BEL 100 091 350 57 0:05:47*

51 72 DE ZOETE   Mylene CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAM 11:18:35 222NED 100 155 099 77 0:05:47

52 124 HENDRICKX Julie LOTTO DSTNY LADIES 11:18:37 355BEL 100 650 312 08J 0:05:49*

53 152 DE VRIES  Femke GT KRUSH REBELLEASE PRO CYCLING 11:18:39 352NED 100 824 338 16 0:05:51

54 94 VAN HELVOIRT  Lisa PARKHOTEL VALKENBURG 11:19:00 332NED 100 227 831 59J 0:06:12

55 231 JACQUEMIN Louise BALOISE -WB LADIES 11:19:06 365BEL 101 248 763 66 0:06:18*

56 112 BRZEZNA  Monika MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW 11:19:15 446POL 100 074 741 35 0:06:27

57 146 KIEKENS Cleo DUOLAR - CHEVALMEIRE 11:19:15 377BEL 100 714 378 54J 0:06:27*

58 213 PRUISSCHER Arianna CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z 11:19:26 339NED 100 148 336 07 0:06:38

Pg 1 / 2



Baloise Ladies Tour 2023

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Rit 4 16/07/2023 Deinze - Deinze

UCI ID

59 176 SHAFI Alia USA NATIONAL TEAM 11:19:34 364USA 101 183 290 68 0:06:46

60 93 SOUREN  Scarlett PARKHOTEL VALKENBURG 11:19:38 303NED 100 233 425 27J 0:06:50

61 163 PEETERS Jinse PROXIMUS - ALPHAMOTORHOMES - DOLT 11:19:40 406BEL 100 111 414 42 0:06:52*

62 205 TUISK Aidi Gerde KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 11:19:49 305EST 100 636 739 15J 0:07:01

63 196 MAES Sara DD GROUP - ISOREX - NOAQUA CYCLING T 11:20:20 412BEL 100 649 708 83J 0:07:32*

64 45 VEENHOVEN  Nienke TEAM JUMBO-VISMA 11:20:23 434NED 100 233 158 51J 0:07:35

65 172 EHRLICH Emily USA NATIONAL TEAM 11:20:32 331USA 100 900 751 90 0:07:44

66 82 LAURANCE  Typhaine LIFEPLUS WAHOO 11:20:36 402FRA 100 101 991 28 0:07:48

67 155 MOS  Anniek GT KRUSH REBELLEASE PRO CYCLING 11:20:47 377NED 100 859 342 03J 0:07:59

68 4 SANGUINETI  Ilaria LIDL - TREK 11:20:48 291ITA 100 086 356 10 0:08:00

69 201 DE ROECK Naomi KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 11:21:11 423BEL 100 645 355 95 0:08:23*

70 212 LENAERS Jade CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z 11:21:15 509BEL 100 649 639 14J 0:08:27*

71 35 UIJEN   Elise TEAM DSM 11:21:46 388NED 100 231 261 94J 0:08:58

72 184 VAN BELLE Lisa WV SCHIJNDEL 11:21:59 376NED 100 232 941 28J 0:09:11

73 52 DE BAAT Kim FENIX-DECEUNINCK 11:22:32 511BEL 100 086 526 83 0:09:44*

74 223 FRANCK Alicia DE CEUSTER-BONACHE CYCLING TEAM 11:22:47 426BEL 100 081 289 84 0:09:59*

75 165 SELS Loes PROXIMUS - ALPHAMOTORHOMES - DOLT 11:23:26 534BEL 100 029 321 11 0:10:38*

76 191 DE GROOT Marieke DD GROUP - ISOREX - NOAQUA CYCLING T 11:23:35 545NED 100 148 486 60 0:10:47

77 162 LOPEZ LLULL   Margarita PROXIMUS - ALPHAMOTORHOMES - DOLT 11:23:40 363ESP 100 099 977 51 0:10:52

78 166 VEERMAN   Deborah PROXIMUS - ALPHAMOTORHOMES - DOLT 11:26:08 540NED 100 753 155 31 0:13:20

79 164 VAN HOUTUM  Céline PROXIMUS - ALPHAMOTORHOMES - DOLT 11:26:23 437NED 100 132 400 76 0:13:35

80 151 DE GRAVE  Britt GT KRUSH REBELLEASE PRO CYCLING 11:26:47 465NED 100 231 376 15J 0:13:59

81 175 ROLLINS Melisa USA NATIONAL TEAM 11:26:53 456USA 101 368 234 33 0:14:05

82 136 VAN DER MOLEN  Yuli AG INSURANCE - NXTG U23 TEAM 11:27:15 405NED 100 233 956 73J 0:14:27

83 203 DEBBOUDT Lensy KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 11:28:48 497BEL 100 023 107 05 0:16:00*

84 101 DANFORD  Georgia TEAM COOP-HITEC PRODUCTS 11:28:58 418NZL 100 157 806 68 0:16:10

85 211 KLINGE Ellen CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z 11:28:59 399DEN 	10 065 893 29 0:16:11

86 25 RODRIGUEZ SANCHEZ  Glori MOVISTAR TEAM WOMEN 11:29:30 474ESP 100 068 861 72 0:16:42

87 214 MERTENS Fiona CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z 11:30:36 537BEL 100 889 437 28 0:17:48*

88 221 BAELE Lotte DE CEUSTER-BONACHE CYCLING TEAM 11:31:30 546BEL 100 752 415 67J 0:18:42*

89 195 LACOMPTE Amber DD GROUP - ISOREX - NOAQUA CYCLING T 11:36:18 569BEL 100 716 467 09 0:23:30*

Pg 2 / 2



Baloise Ladies Tour 2023

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune - 
General Youth Classification

Rank Nr Name Team Time Places

na  Rit 4 16/07/2023 Deinze - Deinze

UCI ID

1 31 CURINIER   Léa TEAM DSM 191FRA 100 678 402 65 11:14:15

2 51 COUZENS  Millie FENIX-DECEUNINCK 178GBR 100 797 860 19 11:14:17

3 131 ARENS  Maureen AG INSURANCE - NXTG U23 TEAM 169NED 100 232 863 47 11:14:29

4 134 KOPECKY  Julia AG INSURANCE - NXTG U23 TEAM 152CZE 100 230 865 86 11:14:30

5 132 VAN ROOIJEN  Eline AG INSURANCE - NXTG U23 TEAM 149NED 100 227 262 72 11:15:12

6 182 JANSEN Eline WV SCHIJNDEL 246NED 101 163 497 63 11:15:52

7 14 CAUDERA Beatrice UAE TEAM ADQ 268ITA 100 305 616 50 11:16:00

8 36 VINKE  Nienke TEAM DSM 259NED 100 610 487 50 11:16:26

9 103 NELSON  Josie TEAM COOP-HITEC PRODUCTS 266GBR 100 804 872 47 11:16:30

10 133 RÜETSCHI  Noëlle AG INSURANCE - NXTG U23 TEAM 291SUI 100 348 105 53 11:16:32

11 135 LINTHOUDT Jade AG INSURANCE - NXTG U23 TEAM 272BEL 100 650 458 57 11:16:42

12 126 VERVLOET Sterre LOTTO DSTNY LADIES 218BEL 100 650 408 07 11:17:03

13 33 HENGEVELD  Daniek TEAM DSM 281NED 100 231 615 60 11:17:04

14 121 AINTILA  Wilma LOTTO DSTNY LADIES 287FIN 100 458 252 08 11:17:08

15 95 VAN ROOIJEN  Sofie PARKHOTEL VALKENBURG 356NED 100 228 141 78 11:17:33

16 113 MUL  Malwina MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW 403POL 100 484 038 89 11:18:29

17 124 HENDRICKX Julie LOTTO DSTNY LADIES 355BEL 100 650 312 08 11:18:37

18 94 VAN HELVOIRT  Lisa PARKHOTEL VALKENBURG 332NED 100 227 831 59 11:19:00

19 146 KIEKENS Cleo DUOLAR - CHEVALMEIRE 377BEL 100 714 378 54 11:19:15

20 93 SOUREN  Scarlett PARKHOTEL VALKENBURG 303NED 100 233 425 27 11:19:38

21 205 TUISK Aidi Gerde KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 305EST 100 636 739 15 11:19:49

22 196 MAES Sara DD GROUP - ISOREX - NOAQUA CYCLI 412BEL 100 649 708 83 11:20:20

23 45 VEENHOVEN  Nienke TEAM JUMBO-VISMA 434NED 100 233 158 51 11:20:23

24 155 MOS  Anniek GT KRUSH REBELLEASE PRO CYCLING 377NED 100 859 342 03 11:20:47

25 212 LENAERS Jade CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z 509BEL 100 649 639 14 11:21:15

26 35 UIJEN   Elise TEAM DSM 388NED 100 231 261 94 11:21:46

27 184 VAN BELLE Lisa WV SCHIJNDEL 376NED 100 232 941 28 11:21:59

28 151 DE GRAVE  Britt GT KRUSH REBELLEASE PRO CYCLING 465NED 100 231 376 15 11:26:47

29 136 VAN DER MOLEN  Yuli AG INSURANCE - NXTG U23 TEAM 405NED 100 233 956 73 11:27:15

30 221 BAELE Lotte DE CEUSTER-BONACHE CYCLING TEA 546BEL 100 752 415 67 11:31:30



Baloise Ladies Tour 2023

Algemeen puntenklassement - Classement général aux points - 
General Points Classification

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

na  Rit 4 16/07/2023 Deinze - Deinze

1 1 BRAND  Lucinda LIDL - TREK 53

2 23 JORGENSEN  Emma Cecilie Norsgaar MOVISTAR TEAM WOMEN 43

3 43 HENDERSON  Anna TEAM JUMBO-VISMA 39

4 15 TOMASI  Laura UAE TEAM ADQ 22

5 21 ERIĆ  Jelena MOVISTAR TEAM WOMEN 20

6 62 DE JONG   Thalita LIV RACING TEQFIND 19

7 152 DE VRIES  Femke GT KRUSH REBELLEASE PRO CYCLING 15

8 71 ARZUFFI  Alice Maria CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAM 12

9 143 BRAAM  Danique DUOLAR - CHEVALMEIRE 10

10 104 RISSVEDS Jenny TEAM COOP-HITEC PRODUCTS 9

11 13 CARBONARI Anastasia UAE TEAM ADQ 9

12 116 WILKOS  Katarzyna MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW 9

13 56 TRUYEN Marthe FENIX-DECEUNINCK 8

14 205 TUISK Aidi Gerde KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 6

15 182 JANSEN Eline WV SCHIJNDEL 4

16 72 DE ZOETE   Mylene CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAM 4

17 132 VAN ROOIJEN  Eline AG INSURANCE - NXTG U23 TEAM 3

18 61 BUURMAN  Eva LIV RACING TEQFIND 3

19 3 KLEIN  Lisa LIDL - TREK 2

20 41 ACHTEREEKTE  Carlijn TEAM JUMBO-VISMA 2

21 93 SOUREN  Scarlett PARKHOTEL VALKENBURG 1



Baloise Ladies Tour 2023
Algemeen rushesklassement - Classement général des rush - 

General sprint classification

Rank Nr Name Team Points

na  Rit 4 16/07/2023 Deinze - Deinze

1 95 VAN ROOIJEN  Sofie PARKHOTEL VALKENBURG 9

2 54 VAN ALPHEN  Aniek FENIX-DECEUNINCK 5

3 176 SHAFI Alia USA NATIONAL TEAM 5

4 103 NELSON  Josie TEAM COOP-HITEC PRODUCTS 3

5 1 BRAND  Lucinda LIDL - TREK 3

6 71 ARZUFFI  Alice Maria CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAM 3

7 191 DE GROOT Marieke DD GROUP - ISOREX - NOAQUA CYCLING TEAM 2

8 211 KLINGE Ellen CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z 2

9 43 HENDERSON  Anna TEAM JUMBO-VISMA 1

10 152 DE VRIES  Femke GT KRUSH REBELLEASE PRO CYCLING 1



Baloise Ladies Tour 2023

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes - 
General Team Classification

Rank Team Time

na  Rit 4 16/07/2023 Deinze - Deinze

1 TEAM DSM 33:42:25

2 FENIX-DECEUNINCK 33:43:16

3 MOVISTAR TEAM WOMEN 33:43:50

4 AG INSURANCE - NXTG U23 TEAM 33:44:11

5 LIV RACING TEQFIND 33:44:17

6 UAE TEAM ADQ 33:44:31

7 TEAM COOP-HITEC PRODUCTS 33:46:05

8 MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW 33:48:15

9 LIDL - TREK 33:48:17

10 TEAM JUMBO-VISMA 33:48:32

11 LOTTO DSTNY LADIES 33:49:41

12 DUOLAR - CHEVALMEIRE 33:49:43

13 USA NATIONAL TEAM 33:50:28

14 DE CEUSTER-BONACHE CYCLING TEAM 33:53:07

15 GT KRUSH REBELLEASE PRO CYCLING 33:54:00

16 PARKHOTEL VALKENBURG 33:54:01

17 CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z 33:57:13

18 PROXIMUS - ALPHAMOTORHOMES - DOLTCINI CT 33:58:24

19 KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 34:04:48

20 DD GROUP - ISOREX - NOAQUA CYCLING TEAM 34:20:04



Baloise Ladies Tour 2023

Alg Klassement Belgische Renner -Classement Géneral Meilleur Belge - 
General Classification Belgian Rider

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd Plaatsen

na  Rit 4 16/07/2023 Deinze - Deinze

1 53 NORBERT RIBEROLLE Marion FENIX-DECEUNINCK 215BEL 19990107 11:14:25

2 55 VAN EYNDE Fien FENIX-DECEUNINCK 167BEL 19980908 11:15:03

3 222 DE KEERSMAEKER Audrey DE CEUSTER-BONACHE CYCLING TEAM 336BEL 19990709 11:15:34

4 56 TRUYEN Marthe FENIX-DECEUNINCK 212BEL 19990930 11:16:34

5 135 LINTHOUDT Jade AG INSURANCE - NXTG U23 TEAM 272BEL 20040106 11:16:42

6 126 VERVLOET Sterre LOTTO DSTNY LADIES 218BEL 20031126 11:17:03

7 225 VERDONSCHOT Laura DE CEUSTER-BONACHE CYCLING TEAM 415BEL 19961204 11:18:05

8 216 VANDENBROUCKE Saartje CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z 350BEL 19960213 11:18:35

9 124 HENDRICKX Julie LOTTO DSTNY LADIES 355BEL 20030808 11:18:37

10 231 JACQUEMIN Louise BALOISE -WB LADIES 365BEL 19951222 11:19:06

11 146 KIEKENS Cleo DUOLAR - CHEVALMEIRE 377BEL 20040902 11:19:15

12 163 PEETERS Jinse PROXIMUS - ALPHAMOTORHOMES - DOLTCI 406BEL 19990526 11:19:40

13 196 MAES Sara DD GROUP - ISOREX - NOAQUA CYCLING T 412BEL 20020123 11:20:20

14 201 DE ROECK Naomi KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 423BEL 19901023 11:21:11

15 212 LENAERS Jade CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z 509BEL 20011130 11:21:15

16 52 DE BAAT Kim FENIX-DECEUNINCK 511BEL 19910529 11:22:32

17 223 FRANCK Alicia DE CEUSTER-BONACHE CYCLING TEAM 426BEL 19941204 11:22:47

18 165 SELS Loes PROXIMUS - ALPHAMOTORHOMES - DOLTCI 534BEL 19850725 11:23:26

19 203 DEBBOUDT Lensy KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 497BEL 19770920 11:28:48

20 214 MERTENS Fiona CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z 537BEL 19961124 11:30:36

21 221 BAELE Lotte DE CEUSTER-BONACHE CYCLING TEAM 546BEL 20030819 11:31:30

22 195 LACOMPTE Amber DD GROUP - ISOREX - NOAQUA CYCLING T 569BEL 20000101 11:36:18



Baloise Ladies Tour 2023

Alg Klassement Nederlandse Renner -Classement Géneral Meilleur 
Pays-Bas- General Classification Netherlands Rider

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd Plaatsen

na  Rit 4 16/07/2023 Deinze - Deinze

1 1 BRAND  Lucinda LIDL - TREK 43NED 19890702 11:12:48

2 131 ARENS  Maureen AG INSURANCE - NXTG U23 TEAM 169NED 20030416 11:14:29

3 54 VAN ALPHEN  Aniek FENIX-DECEUNINCK 188NED 19990201 11:14:37

4 41 ACHTEREEKTE  Carlijn TEAM JUMBO-VISMA 177NED 19900129 11:14:55

5 132 VAN ROOIJEN  Eline AG INSURANCE - NXTG U23 TEAM 149NED 20010829 11:15:12

6 63 KOREVAAR  Jeanne LIV RACING TEQFIND 231NED 19960924 11:15:30

7 182 JANSEN Eline WV SCHIJNDEL 246NED 20020308 11:15:52

8 61 BUURMAN  Eva LIV RACING TEQFIND 176NED 19940907 11:15:59

9 36 VINKE  Nienke TEAM DSM 259NED 20040622 11:16:26

10 33 HENGEVELD  Daniek TEAM DSM 281NED 20021117 11:17:04

11 95 VAN ROOIJEN  Sofie PARKHOTEL VALKENBURG 356NED 20020713 11:17:33

12 62 DE JONG   Thalita LIV RACING TEQFIND 140NED 19931106 11:17:42

13 143 BRAAM  Danique DUOLAR - CHEVALMEIRE 237NED 19950905 11:18:01

14 72 DE ZOETE   Mylene CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAM 222NED 19990103 11:18:35

15 152 DE VRIES  Femke GT KRUSH REBELLEASE PRO CYCLING 352NED 19940416 11:18:39

16 94 VAN HELVOIRT  Lisa PARKHOTEL VALKENBURG 332NED 20020725 11:19:00

17 213 PRUISSCHER Arianna CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z 339NED 19980807 11:19:26

18 93 SOUREN  Scarlett PARKHOTEL VALKENBURG 303NED 20031204 11:19:38

19 45 VEENHOVEN  Nienke TEAM JUMBO-VISMA 434NED 20040320 11:20:23

20 155 MOS  Anniek GT KRUSH REBELLEASE PRO CYCLING 377NED 20011013 11:20:47

21 35 UIJEN   Elise TEAM DSM 388NED 20030623 11:21:46

22 184 VAN BELLE Lisa WV SCHIJNDEL 376NED 20040130 11:21:59

23 191 DE GROOT Marieke DD GROUP - ISOREX - NOAQUA CYCLING T 545NED 19851029 11:23:35

24 166 VEERMAN   Deborah PROXIMUS - ALPHAMOTORHOMES - DOLTCI 540NED 19941229 11:26:08

25 164 VAN HOUTUM  Céline PROXIMUS - ALPHAMOTORHOMES - DOLTCI 437NED 19970312 11:26:23

26 151 DE GRAVE  Britt GT KRUSH REBELLEASE PRO CYCLING 465NED 20040215 11:26:47

27 136 VAN DER MOLEN  Yuli AG INSURANCE - NXTG U23 TEAM 405NED 20030523 11:27:15



Dragers Truien - Porteurs des maillots

na Rit 4 16/07/2023 Deinze Deinze

Baloise Ladies Tour 2023

Algemeen Individueel Klassement / Leider - Purple Jersey

1 BRAND  Lucinda LIDL - TREK

Algemeen Puntenklassement / Leider - Red Jersey

1 BRAND  Lucinda LIDL - TREK

Jongerenklassement / Leider - White jersey

31 CURINIER   Léa TEAM DSM

Algemeen Rushesklassement / Leider - Yellow jersey

95 VAN ROOIJEN  Sofie PARKHOTEL VALKENBURG

Beste Nederlandse renster / Leider - Orange Jersey

1 BRAND  Lucinda LIDL - TREK

Beste Belgische renster / Leider - Green Jersey

53 NORBERT RIBEROLLE Marion FENIX-DECEUNINCK


	05 - 01 FRONT BLAD BALOISE BEL LADIES DEINZE
	05 - 02 BALOISE LADIES TOUR  UITSLAG 
	05 - 03 BALOISE LADIES TOUR  UITSLAG JONGEREN
	05 - 04 BALOISE LADIES TOUR PUNTEN DAG
	05 - 05 BALOISE LADIES TOUR  PLOEGENKLAS DAG
	05 - 05a BALOISE LADIES TOUR  RUSHES DAG
	05 - 05b BALOISE LADIES TOUR  OPGAVE EN DNS
	05 - 06 BALOISE LADIES TOUR  UITSLAG BEL RENNER
	05 - 07 BALOISE LADIES TOUR  UITSLAG NED RENNER
	05 - 08 BALOISE LADIES TOUR IND ALG KLASSEMENT
	05 - 09 BALOISE LADIES TOUR JONG ALG KLASSEMENT
	05 - 10 BALOISE LADIES TOUR JONG ALG PUNTEN KLASSEMENT
	05 - 10a BALOISE LADIES TOUR JONG ALG RUCHES KLASSEMENT
	05 - 11 BALOISE LADIES TOUR  ALG PLOEGENKLASSEMENT
	05 - 12 BALOISE LADIES TOUR ALG BESTE BEL
	05 - 13 BALOISE LADIES TOUR ALG BESTE NED
	05 - 15 BALOISE LADIES TOUR TEAM DRAGERS TRUIEN

